
ПРИЛОГ 1 
 
 

До архива на Советот за унапредување 
и надзор на ревизијата на Република Македонија 

 
 
 
 
 

БАРАЊЕ  
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ОВЛАСТЕН РЕВИЗОР  

 
 
 

Од _____________________________________________________________________ 
(подносител на барањето) 

 
                                                  
________________________________________________________________________ 

(адреса на подносителот на барањето) 
 
 
 
Краток опис на поднесеното барање: 
 
Молам Советот за унапредување и надзор на ревизијата на Република Македонија, 
согласно член 23 став (3) од Законот за ревизија (“Службен Весник на РМ” бр. 158/10, 
135/11, 188/13, 43/14 и 138/14) да ми издаде лиценца за овластен ревизор. 
 
 
 
 
Прилог: се доставува потребната документација согласно член 23 став (4) од Законот 
за ревизија (“Службен Весник на РМ” бр. 158/10, 135/11, 188/13, 43/14 и 138/14) и тоа: 
 
1) уверение за ревизор; 
2) потврда од работодавач за најмалку три години работно искуство во друштво за 
ревизија од областа на ревизијата од кои најмалку две под надзор на овластен 
ревизор;  
3) доказ за уплата на надоместок за издавање на лиценцата.  

Документите се доставуваат во оригинал или копија заверена на нотар. 

 
 

 
 
 
 
                              Потпис на барателот 
                     ___________________________ 

 


